
WKAzzlsKU A ZTRATY, druhové členění v p1ném rozsahu
kedni: 31 .a2.2011- (v celých tísících Kě)
lČ 49'7 90927
Název a sídlo účetní jednotky

EKODEPON s.r.o.
LaZanv -J t)

Č..rlogir',
349 58

Právní forma účetní jednotky

Spoleěnost s ručením omezeným

Předmět podnikání účetní jednotky

nak1ádání s odpady
Podpisový záznam

označení
II.
II.1.

B.
B. 1.

+

c.
c. 1.

2.
3.
4.

D.
E.
IIT.
ITI .1.

2.
F.
F. l_.

G.
IV.

H.

x.
N.
o.

a.
o. 1.

Text
Výkony (I1.]_. až II.3.)
Tržby za prodej vlaslních výrobků a služeb
Výkonová spotřeba (B.1. + B.2.)
spotřeba materá]u a energie
s1užby
Přidaná hodnota (I. - A + TT. - B.
osobní nák1ady (součet C.I. aŽ C.4.)
Mzdové nák]ady
odměny členům orgánu spo1ečnosti a družstva
Náklady na sociáfní zabezpečení a zdravotní pojištění
Sociální náklady
Daně a pop}atky
odpísy dlouhodobého nehmolného a hmotného majetku
Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a mat'eriálu (TII.1. + III.2.)
Tržby z prodeje d1ouhodobého majetku
'Itžby z prodeje materiáIu
zůstatková cena prodaného dtouhodobého majetku a materíálu (F.1. + F.2.)
Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku
změna st. rezerv a opr. po1. v prov. obl. a komplex nákl. příštích obd.
ostaEní provozní výnosy
ostatní provozní nák}ady
Provozní výsledek hospodaření (zoh]_ednění po1ožek +. až V.)
Výnosové úroky
Nákladové úroky
ostatní fínanční náklady
Finanění výsledek hospodaření (zohlednění položek vI. až P.)
Daň z příjmu za běžnou činnost (Q.1. + Q.2.)
- splatná

Výs1edek hospodaření za béŽnou činnost (P!TI+FVH-Q)
Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) (VH + MvH - T)
výsledek hospodaŤení před zdaněním (PVH + FVH + MvH - R)

Sestaveno dne: 31 . 3 . 2072

Běžné obd.
49 204
49 204
2L 7BB
7 852

13 936
27 4:-6
12 L79
B 877

6

2 888
408
247

10 157
596
557
139

5

5

-2 855
2 6L8
3 893
7 L04

2L6
1 070

57
- 911

1 145
1 145
5 048
5 048
6l-93

Minu1é obd.
49 098
49 098
14 5I2
'7 428
7 084

34 586
12 023
I 756

13
2 838

416
228

1,64

0

r64
0

0

2 g',J4

1, 71,8

3'748
I 37s

250
1 453

L20
-1 323

984
6 068
6 068
7 052

VvNÓíero ! poqláŤu FoRM s'Udio wwbmcao oa


